
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

旭川空港ＴＡＰＳ設置工事外1件工事
令和6年10月2日～令和7年3月28日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月1日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

8020001067244 一般競争入札 31,352,553 29,700,000 94.73

雄山仮設VOR／DME設置工事
令和6年10月3日～令和7年3月14日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月2日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

8010001012795 一般競争入札 91,688,259 90,750,000 98.98

花巻空港対空通信設備更新その他工事外2件工
事
令和6年10月3日～令和7年3月14日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月2日
（株）古川電子サービス
宮城県大崎市古川小泉字泉４２

8370201000399 一般競争入札 14,949,009 14,300,000 95.66

東京国際空港橋梁定期点検調査
令和6年10月4日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月3日
（株）保全工学研究所
東京都千代田区神田美土代町５－
２

9010001093604 一般競争入札 69,586,000 50,050,000 71.93

札幌TAPS（システム評価サブシステム）設置そ
の他工事
令和6年10月8日～令和7年3月21日
電気通信工事業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月7日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口421

8020001067244 一般競争入札 3,808,555 3,630,000 95.31

東京国際空港A1幹線排水吐出口改良設計
令和6年10月8日～令和7年3月24日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月7日
三井共同建設コンサルタント株式会
社
東京都品川区大崎１丁目１１番１号

5011101020526 一般競争入札 25,047,000 24,200,000 96.62

東京国際空港ターミナル地区汚染土壌運搬処分
工事
令和6年10月8日～令和7年3月14日
土木工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月7日
(株)大林組
東京都港区港南２丁目１５番２号

7010401088742 一般競争入札 474,265,000 443,410,000 93.49

函館空港高圧ケーブル更新工事
令和6年10月9日～令和7年3月18日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月8日
末廣屋電機（株）
北海道札幌市白石区菊水２条１－４
－２０

7430001048369 一般競争入札 32,186,000 30,800,000 95.69

東京国際空港34R-ILS　更新整備基本設計
令和6年10月10日～令和7年3月14日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月9日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

501001075465 一般競争入札 24,485,924 22,968,000 93.80

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

釧路空港事務所庁舎改修工事
令和6年10月10日～令和7年3月18日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月9日
右谷建設工業(株)
北海道帯広市東六条南１３丁目１９
番地１

7460101001786 一般競争入札 88,638,000 86,900,000 98.04

丘珠空港除雪体制検討調査業務
令和6年10月11日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月10日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 19,646,000 19,580,000 99.66

百里空港事務所庁舎改修工事
令和6年10月11日～令和7年3月18日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月10日
水戸屋建設(株)
茨城県笠間市長兎路７４０番地

1050001036756 一般競争入札 39,765,000 32,670,000 82.16

成田新管制塔無線設備移転整備要件調査
令和6年10月15日～令和7年3月14日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月11日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 30,118,000 30,118,000 100.00

新千歳空港新管制塔発電設備等基本事項検討
業務
令和6年10月16日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月15日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２
－５

2010501024940 一般競争入札 10,526,475 9,900,000 94.05

岩沼研修センター研修生寮外2件改修実施設計
令和6年10月16日～令和7年3月14日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月15日
（株）三輝設計事務所
福井県福井市和田１－４－１０

3210001014388 一般競争入札 28,435,000 28,270,000 99.42

箱根RCAG更新その他工事
令和6年10月17日～令和7年3月14日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月16日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

8020001067244 一般競争入札 47,691,124 46,750,000 98.03

稚内空港TDU設置その他工事外１件
令和6年10月21日～令和7年3月21日
電気通信工事業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月18日
（株）デイム
北海道函館市大縄町13番23号

3440001001297 一般競争入札 4,123,112 3,795,000 92.04

ＭＩＳＥ用通信Ｉ／Ｆ装置製造据付外１件実施設計
令和6年10月22日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月21日
（株）キュービックエスコンサルティン
グ
東京都品川区北品川５－５－１５

6010701013632 一般競争入札 14,763,981 11,550,000 78.23



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

女満別空港ＴＡＰＳ設置工事外２件工事
令和6年10月23日～令和7年3月28日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月22日
（株）デイム
北海道函館市大縄町１３－２３

3440001001297 一般競争入札 33,881,315 33,000,000 97.40

箱根ARSR局舎外4か所空気調和設備工事実施
設計
令和6年10月24日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月23日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５　
福田ビル

5010401014584 一般競争入札 9,864,070 9,790,000 99.25

東京国際空港上下水道施設整備計画検討業務
令和6年10月24日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月23日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851 一般競争入札 33,528,000 30,250,000 90.22

百里飛行場基本施設等機能強化検討調査
令和6年10月28日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月25日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１－１３－１

5010001075465 一般競争入札 11,429,000 11,330,000 99.13

新潟空港太陽光発電設備設置工事基本設計
令和6年10月28日～令和7年3月14日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月25日
佐々木設計（株）
長野県佐久市下平尾４８５－１

3100001007254 一般競争入札 16,643,000 12,485,000 75.02

函館空港対空通信設備更新その他工事
令和7年10月28日～令和7年3月14日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月25日
（株）デイム
北海道函館市大繩町１３－２３

344001001297 一般競争入札 20,364,914 19,800,000 97.23

東京国際空港構内道路舗装改修実施設計
令和6年10月30日～令和6年3月24日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月29日
株式会社建設エンジニアリング
東京都千代田区神田佐久間町３丁
目１５番地

3010001015456 一般競争入札 17,446,000 10,538,000 60.40

新潟空港B2誘導路中心線灯改良その他工事外2
件実施設計
令和6年10月30日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月29日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５　
福田ビル

5010401014584 一般競争入札 12,023,441 11,990,000 99.72

旧東北VOR／DME　地下埋設物試掘調査業務
令和6年10月30日～令和7年3月14日
地質調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月29日
ジオテクノス（株）
東京都墨田区押上１－１－２

3010601033089 一般競争入札 8,637,277 8,580,000 99.34



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

旧いわき航空路監視レーダー事務所　土壌汚染
深度方向調査業務
令和6年10月31日～令和7年3月14日
地質調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月30日
（株）テイコク
岐阜県岐阜市橋本町２－８

7200001003487 一般競争入札 6,710,324 5,500,000 81.96

旭川空港ＬＯＣ・ＧＳキュービクル製造据付外３件
実施設計
令和6年11月1日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月31日
（株）キュービックエスコンサルティン
グ
東京都品川区北品川５－５－１５

6010701013632 一般競争入札 16,953,392 14,190,000 83.70



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港新ＶＯＲ／ＤＭＥ局舎受配電設備製
造

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月1日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

2011101014084 一般競争入札 96,388,758 96,250,000 99.86

令和６年度　帯広空港ILS施設等除雪作業（帯広）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月1日
帯広通商(株)
北海道帯広市清流東３丁目４番地１０

5460101000303 一般競争入札 8,986,217 8,442,150 93.95

令和６年度　計測器校正（帯広）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月1日
インターテックジャパン(株)
東京都港区海岸３丁目１８番１号

8020001055208 一般競争入札 1,148,640 906,400 78.91

令和６年度灯油他１点の購入（１０～１２月期）（単
価契約）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月3日
野村石油（株）
北海道恵庭市住吉町2丁目15番11号

6430001043866 一般競争入札 10,037,940 8,379,030 83.47 単価契約

令和６年度新千歳空港場外無線施設除草その他
作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月3日
玉木建設
北海道札幌市北区新琴似10条15丁目7-9

－ 一般競争入札 3,705,473 1,947,000 52.54

東京(事)他１官署 電球(反射鏡付) ＪＦＲ ６．６Ａ ２
００ＷＰ ２０８個の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月3日
日本船燈(株)
埼玉県春日部市下柳９２３番地

2030001065681 一般競争入札 3,798,080 3,797,851 99.99

SSR-15型ロータリージョイント2式外5点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月3日
(株)信光
神奈川県横浜市中区不老町１丁目１番地５

7020001095287 一般競争入札 28,296,119 27,500,000 97.19

東京（事）他１官署 電球 JF 6.6A 150WV3 他９品
目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月3日
日本光機工業(株)
神奈川県横浜市金沢区福浦２丁目７番１８号

4020001071365 一般競争入札 2,642,563 2,629,000 99.49

令和６年度　女満別空港ILS施設等除雪作業（女
満別）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月3日
(株)そうけん
北海道網走市南七条西４丁目６番地２

9460301003176 一般競争入札 16,140,459 15,730,000 97.46

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

東京国際空港進入路指示灯遠隔監視制御装置
不具合調査等作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月4日
東芝ライテック株式会社
神奈川県横須賀市船越町１丁目２０１番１

5021001044112 一般競争入札 1,882,980 1,815,000 96.39

東京（事）他１官署 EHB-34D標識灯 他２１品目購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月4日
イワタ工業(株)
神奈川県横浜市神奈川区新町１４番地１タナカビ
ル

5020001022425 一般競争入札 10,818,258 10,813,000 99.95

東京（事）他１官署 電球 JF 100V 500W/NAB 他１
９品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月4日
日本光機工業(株)
神奈川県横浜市金沢区福浦２丁目７番１８号

4020001071365 一般競争入札 14,901,216 14,850,000 99.66

令和６年度　青森ＶＯＲ／ＤＭＥ 敷地伐採作業（青
森）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月4日
(株)鹿内組
青森県青森市大字野尻字今田９７番１号

9420001001095 一般競争入札 1,199,000 616,000 51.38

UPS用バッテリー５個他５点の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月7日
千代田電装工業（株）
北海道旭川市四条通二丁目左8・9・10号

4450001001915 一般競争入札 1,933,360 1,815,572 93.91

令和６年度　江東LDAサイト他１ヶ所除草作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月8日
多懸
東京都足立区西新井本町5-12-19-416

－ 一般競争入札 1,078,000 448,030 41.56

令和６年度　灯油の購入

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
川村　英明
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

令和6年10月9日
（有）勝山石油店
新潟県新潟市東区松島１丁目６番７号

3110002001676 一般競争入札 1,755,000 1,683,000 95.90 単価契約

航空障害灯８台他１０点の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月10日
日本テクニカル・サービス（株）
東京都世田谷区池尻3丁目10番3号

9010901009056 一般競争入札 2,296,217 2,277,000 99.16

東京国際空港TEC-FORCE備品購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月10日
赤尾防災株式会社
大阪府大阪市西区新町４丁目１３番１号

5120001040821 一般競争入札 6,637,354 3,316,170 49.96



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

クライアントパソコン(ノート型)27台修理

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月10日
Ｄｙｎａｂｏｏｋ(株)
東京都江東区豊洲５丁目６番１５号

8010601034867 一般競争入札 1,753,477 1,753,477 100.00

空港用高速スイーパ除雪車（自走式）１台の製造
（丘珠空港向け）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月11日
(株)加藤製作所
東京都品川区東大井１丁目９番３７号

3010701002324 一般競争入札 90,993,262 90,431,869 99.38

空港用自動化草刈・集草等トラクタ２台の製造及
び調整

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月11日
興和ビルメンテナンス(株)
東京都新宿区早稲田鶴巻町５３２番地

4011001007946 一般競争入札 52,010,778 49,997,200 96.13

東京国際空港凍結防止剤購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月15日
ソリトン・コム株式会社
北海道札幌市中央区盤渓４９９番地１０

5430001009199 一般競争入札 3,449,600 1,647,800 47.77

鉛筆３箱他１９０点の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月16日
野村興産（株）
北海道恵庭市住吉町2丁目15番9号

1430001043870 一般競争入札 3,337,203 2,819,998 84.50

旧函館空港場外用地 　調査測量登記業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月17日
能登屋土地家屋調査士事務所
北海道旭川市２条通１６丁目１１６６番地

－ 一般競争入札 5,642,987 3,553,000 62.96

旧那須VOR/DME 　調査測量登記業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月17日
荻野土地家屋調査士事務所
茨城県水戸市百合が丘町７－１３

－ 一般競争入札 5,044,752 3,630,000 71.96

旧蔵王山田VOR 　調査測量登記業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月17日
荻野土地家屋調査士事務所
茨城県水戸市百合が丘町７－１３

－ 一般競争入札 4,307,229 3,190,000 74.06

	東京（事）他１官署 放電管 X-3S-N 他４品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月18日
(株)ホタルクス
東京都港区芝１丁目１１番１１号

8010001198197 一般競争入札 6,117,705 6,036,360 98.67



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

新千歳（事）他１官署 モールド変圧器（ゴム） LT-
300 他4品目 購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月18日
(株)有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目５番６号

1011001023797 一般競争入札 7,937,387 7,700,000 97.01

新千歳空港（新千歳ブロック）サイトシステム（製
造・設置・調整）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月21日
東伸電機(株)
東京都北区志茂５丁目３７番１３号

6011501003212 一般競争入札 557,614,834 528,000,000 94.69

丘珠空港除雪作業現場技術補助業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月21日
地崎道路(株)
東京都港区港南２丁目１３番３１号

6010401017685 一般競争入札 28,739,661 28,710,000 99.90

令和６年度新千歳空港事務所庁舎等消防設備点
検その他作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月22日
北海道ドライケミカル（株）
北海道札幌市白石区東札幌2条1丁目5番5号

4430001022310 一般競争入札 6,893,311 3,740,000 54.26

令和６年度　東京国際空港南側受配電所電力イ
ンターフェース装置等保守請負（令和６年１０月～
令和７年３月）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月22日
株式会社日立産業制御ソリューションズ
東京都台東区秋葉原６番１号

6050001023774 一般競争入札 9,931,047 9,627,200 96.94

令和６年度　計測器校正（東京空港事務所）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月22日
アンリツカスタマーサポート株式会社
神奈川県厚木市恩名5－1－1

3021001019363 一般競争入札 9,824,897 9,669,000 98.41

新潟空港事務所連続式摩擦係数測定計点検整
備

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
川村　英明
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

令和6年10月23日
（株）サーシスジャパン
神奈川県横浜市青葉区藤が丘１丁目８番地１１

8020001044904 一般競争入札 2,870,410 2,695,000 93.89

東京国際空港東側除雪車庫受配電設備製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月23日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

2011101014084 一般競争入札 67,045,101 66,550,000 99.26

航空障害灯外２点の購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月24日
株式会社トシダ
神奈川県横浜市西区伊勢町１丁目１５番地

5020001015536 一般競争入札 4,914,360 4,794,900 97.57



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

CCS-07A型無停電電源装置3台の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月24日
(株)サンネクト
東京都港区浜松町１丁目２番１号

5010401011573 一般競争入札 15,770,937 15,642,000 99.18

三沢空港除雪作業現場技術補助業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月24日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

5010001075465 一般競争入札 23,773,142 23,760,000 99.94

令和６年度稚内空港ILS施設等除雪作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月25日
山本建設（株）
北海道稚内市港5丁目7番44号

1450001008351 一般競争入札 8,046,441 6,578,000 81.75

令和６年度計測器校正（函館）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
荒上　功
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年10月28日
インターテックジャパン（株）
東京都港区虎ノ門4-3-13

8020001055208 一般競争入札 1,754,239 1,443,200 82.27

三沢（事）他2官署 電球 JF6.6A45WS 他105品目
購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月28日
(株)有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目５番６号

1011001023797 一般競争入札 62,901,091 62,898,000 100.00

令和６年度　花巻空港ＩＬＳ施設等除雪作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月29日
株式会社伊藤組
岩手県花巻市山の神７９７番地１

6400001005209 一般競争入札 2,959,000 2,860,000 96.65

令和６年度　庄内空港ＩＬＳ施設等除雪作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月29日
株式会社佐藤組
山形県鶴岡市宝田２丁目９番７２号

6390001007578 一般競争入札 2,376,000 2,365,000 99.54

旧蔵王山田VOR　土地履歴調査業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月29日
ジオテクノス(株)
東京都墨田区押上１丁目１番２号

3010601033089 一般競争入札 1,535,051 935,000 60.91

旧那須VOR/DME 　土地履歴調査業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月29日
ジオテクノス(株)
東京都墨田区押上１丁目１番２号

3010601033089 一般競争入札 1,569,418 880,000 56.07



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度東京国際空港一団地に係る申請書類
作成等業務 (その2）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月29日
(株)梓設計
東京都大田区羽田旭町１０番１１号

9010701000413 一般競争入札 1,166,000 1,100,000 94.34

仙台空港事務所ワークスペース整備等作業（仙
台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年10月30日
株式会社太陽事務機
宮城県仙台市宮城野区高砂1丁目10番地の2

1370001005489 一般競争入札 5,007,750 4,862,000 97.09

東京国際空港 進入路指示灯管制器等不具合調
査

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年10月30日
株式会社ＧＳユアサフィールディングス
東京都大田区大森北４丁目８番１号

4010801012255 一般競争入札 3,821,841 3,764,200 98.49

令和６年度　秋田空港ILS施設等除雪作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月30日
伊藤工業(株)
秋田県秋田市雄和平沢字舟津田７８番地１

9410001000643 一般競争入札 7,414,000 7,260,000 97.92

令和６年度　計測器校正（旭川）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月30日
インターテックジャパン(株)
東京都港区虎ノ門４丁目３番１３号

8020001055208 一般競争入札 1,054,240 702,900 66.67

TDU-14型UPS5台外12点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年10月31日
日本電気(株)
東京都港区芝５丁目７番１号

7010401022916 一般競争入札 2,765,506 2,695,000 97.45


	競争（工事建コン）
	
	競争（物品役務）


